M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 125/2011

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 002/2009, homologado através da Portaria de n.º 209/2009 de 21/07/2009, o Senhor abaixo
relacionado para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico Único
ESTATUTÁRIO.
NOME CARGO RG NÍVEL DATA NOMEAÇÃO

Milton César de Mattos Motorista de Ônibus 4.678.319-0-PR H-00 06/04/2011

        Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 12 Abril de 2011.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	Jonatas Felisberto da Silva